
Name Vorname PLZ/ Ort Telefon E-Mail

Beckmann- Ihnen Bente

Beckmann- Ihnen Carla 26725 Emden 04921-23200

Behre Sarah 21698 Brest

04762-923525 o.

 0170-9027605

Brüning Hannes 27305 Süstedt

04252-1806 o. 

0170-5360538 hannes@hof-bruening.de

Brueggemann Dominik 29614 Soltau 0151 14382525 dominik.gregor.brueggemann@gmail.com

Buchholz Hans-Hagen 31275 Lehrte 05136-7179 Ha-Ha.Buchholz@gmx.de

Campe Merlin 37632 Eimen 0151 70852493

Conrad Birke 27283 Verden 0172 5326311

Ehrichs Jana 21702 Ahlerstedt 0162-7280220 Jana.ehrichs@googlemail.com

Engelhardt Ann-Katrin katie.ann.meyer@googlemail.com

Fechner Ralf 28844 Weyhe-Leeste 01522-2945934 ralf.fechner@web.de

Feuerstein Bernd 61239 Ober-Mörlen 0160 99104406 bernd.feuerstein@gmx.de

Feuerstein Vanessa 61239 Ober-Mörlen 0176 95555373 vanessa.feuerstein@gmx.de

Francke Thomas 0160 4455500

Frenz Sibylle 74523 Schwäbisch Hall 0175 579708 Sibylle.Frenz@web.de

Garrels Ina 26529 Wirdum

04920-213 / 

0151-12770998 ina.saathoff@web.de

Gehrdau-Schröder Kristina 21259 Otter 0175 3467454 k.gehrdau-schroeder@web.de

Gehrdau-Schröder Henrike 21435 Stelle 0157 84714147 henrike-gehrdau-schroeder@web.de

Gerken Heiko 27412 Breddorf gerken.breddorf@gmx.de

Hagemann Olaf 21683 Stade 0171 7637869 hagemannohb@t-online.de

Hagemann Ira 21683 Stade 0170 3188448 hagemannohb@t-online.de

Heindl Elisabeth 21079 Hamburg 01511-2231927 elisabethheindl@gmail.com

für jeden Wettbewerb muss mindestens ein Richter von dieser Richterliste gewählt werden
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Holze Mareile 38547 Caberlah mareile76@aol.com

Hunte Andrea 32469 Petershagen A.Hunte13@gmx.de

Hunte Sandra 49134 Wallenhorst s.hunte@gmx.de

Ihssen Kristina 30982 Pattensen 0152 04457575 kristinaihssen@gmail.com

Kathmann Iris 49716 Meppen

05931 14008 o. 

0176 26470441 iris.kathmann@gmx.de

Kock Robert 0172 4394939 r.kock1@gmx.de

Könemann Lena 31619 Bühren 0170 9019630 Lena.koenemann@gmx.de

Kopp Jan-Peter jp.kopp@gmx.de

Kröger Beke 21702 Ahrenswolde

04164-2762 o. 

0151 72800196 Beke.Gerdes@t-online.de

Krone Heiko 31185 Hoheneggelsen 0177/3952104 Laredo73@web.de

Kurtz Lisa 30163 Hannover 0162 6327331 lisakurtz@web.de

Lührs Anna- Lena 21756 Osten- Isensee 0152 29574850 aluehrs88@gmail.com

Maneke Sandra 74613 Öhringen 0 176 41709587 Sandra.maneke29@gmail.com

Meiners Anne-Katrin 29331 Lachendorf anne-katrin.meiners@gmx.de

Mennerich Britta

Meyer Malene 29475 Gorleben 0171 3411709

Mohlfeld Claudia 29699 Ahrsen 0173 6104736 claudia.mohlfeld@t-online.de

Niehoff Nadine 21442 Tangendorf 0176 47810878 Nadine_dittmer@web.de

Poppe Wiebke 21702 Ahlerstedt 0151  61110119 wiebke.poppe.wp@gmail.com

Postel Frederieke 21755 Hechthausen 0162 2454021 frederiekepostel@web.de

Rother Selina 31246 Ilsede 0172 9351927 selina_rother@web.de

Schwedewsky Jana 21755 Hechthausen 0152-26314618 janaschwedewsky.js@gmail.com
Schlender Maren 27283 Verden 04231-673763 mschlender@hannoveraner.com
Scholz Sarah 31628 Landesbergen 0157 54387801 sarah.parnow@live.de
Schneider Anne 35288 Wohratal +49 176 31160670 A.schneider.1508@gmx.de

Seba-Eichert Inga 21391 Dachtmissen 04135-800697 eichert.mce@t-online.de

Sittmann Ulrike 49596 Gehrde-Rüsfort

Struck Ulrike 29525 Uelzen

Stubbe Jana 27419 Hamersen 0177 6745140 leischhof@gmx.de

Stuhtmann Johanna 21423 Bahlburg 0175 7514071 Johanna-Friederike@web.de

Troff Anke 26790 Leer 0170 8096195 anke.troff@gmail.com
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Venhaus Nadine 48465 Isterberg

von Arenstorff Anna 27336 Rethem 0173 8772963

Walther Emily 27419 Sittensen 0152 59294587 Walther0310@gmail.com

Wagner Ralf 35099 Bottendorf

06451-22148 o.  

0170-8154354 Wagners-Ralf@gmx.de

Wedermann Beate 26434 Wangerland 04463-690 wedermannhorses@aol.com

Wedermann Jörn 26434 Wangerland 04463-690 wedermannhorses@aol.com

Westermann Hanna 21423 Winsen Luhe 0160 98900310 hanna.westermann@hotmail.com

Zimmer Amrei 74535 Mainhardt +491778417671 amrei.zimmer@gmail.com
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